Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja implantado
o Centro de Referência e de Convivência do Idoso de Embu das Artes, no Bairro Jardim
Santo Antônio, para contemplar o número alto de moradores idosos desta região.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

879/2021 182/2021 26/05/2021 11:20:12 25/05/2021 13:54:13

Tipo Número

INDICAÇÃO 747/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003800340033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.